
 

 

UCHWAŁA NR 0007.136.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,  

art. 215, art. 217 ust. 1, art. 218, art. 221 ust. 1, 2 i 3, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242,  

art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870) Rada Miejska w Kargowej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 22.815.446,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 20.867.606,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 1.947.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej  kwocie 22.144.246,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 19.397.157,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 2.747.089,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki bieżące budżetu, w łącznej kwocie 19.397.157,00 zł obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 11.090.276,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.443.669,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 3.646.607,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.383.800,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.625.380,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych - 57.701,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu - 240.000,00 zł. 

4. Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 w kwocie 2.747.089,00 zł, zgodnie z załącznikiem 2a. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 671.200,00 zł, którą przeznacza się na spłatę zobowiązań 

z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 671.200,00 zł na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 2655



§ 3. Tworzy się w budżecie gminy rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  89.173,00 zł, 

2) celową w wysokości 64.270,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

3) celową na wydatki majątkowe w wysokości 500.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i podmiotom 

spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w łącznej wysokości 110.000,00 zł, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 6.094.612,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6, 

3) dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska w wysokości 20.000,00 zł i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną, 

4) zadania wykonywane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak  

w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków w kwocie 114.584,00 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy, 

2) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy  

o finansach publicznych, w tym w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze 

stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych, 

3) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków jednostki, 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki gdy termin zapłaty upływa w 2018 roku do łącznej kwoty 

500.000,00 zł, 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 8. Określa się sumę 1.000.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kargowej.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Henryka Kamińczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2655



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

6 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 75 000,00 

600   Transport i łączność 29 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

29 990,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
100 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2655



majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

710   Działalność usługowa 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

750   Administracja publiczna 96 872,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

78 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 942,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

17 942,00 

 75095  Pozostała działalność 78 930,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

78 930,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

67 090,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

11 840,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 170,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2655



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 344 247,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

5 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 198 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 42 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 196 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 
200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 681 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 166 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 500,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 
15 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2655



jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
110 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 678,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach  

i opłatach lokalnych 
678,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
4 288 369,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
3 738 369,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 550 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 579 627,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 505 863,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 505 863,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 000 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 000 796,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 42 968,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 968,00 

801   Oświata i wychowanie 182 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2655



wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 000,00 

 80104  Przedszkola 180 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

180 000,00 

 80110  Gimnazja 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 187 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

24 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

16 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
18 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2655



pkt 2 i 3 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 600,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

40 000,00 

855   Rodzina 6 061 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 668 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

3 668 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 393 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 390 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2655



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

12 000,00 

bieżące razem: 20 867 606,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

78 930,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 470 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

470 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 470 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

470 000,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

470 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 005 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

500 000,00 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 

5 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

500 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2655



801   Oświata i wychowanie 472 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

472 840,00 

 80195  Pozostała działalność 472 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

472 840,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

472 840,00 

majątkowe razem: 1 947 840,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 442 840,00 

Ogółem: 22 815 446,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 521 770,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2655



       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

       Rady Miejskiej w Kargowej 

       z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w zł. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 64200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

 01030  Izby rolnicze 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095  Pozostała działalność 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 97000 97000 97000 0 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 789290 281290 281290 0 281290 0 0 0 0 0 508000 508000 0 0 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
29990 29990 29990 0 29990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
29990 29990 29990 0 29990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
759300 251300 251300 0 251300 0 0 0 0 0 508000 508000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2655



  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
508000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 508000 508000 0 0 

630   Turystyka 6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 6750 6750 6750 0 6750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
1235100 325100 325100 200 324900 0 0 0 0 0 910000 910000 910000 0 

 70004  

Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

221400 221400 221400 0 221400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1013700 103700 103700 200 103500 0 0 0 0 0 910000 910000 910000 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

2940 2940 2940 0 2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 500000 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000 410000 0 

710   Działalność usługowa 12500 12500 12500 3600 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 12500 12500 12500 3600 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2655



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 33600 33600 33600 7200 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 72095  Pozostała działalność 33600 33600 33600 7200 26400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
7200 7200 7200 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 
2505237 2422230 2197729 1729329 468400 3300 163500 57701 0 0 83007 83007 83007 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17942 17942 17942 17942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
9908 9908 9908 9908 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2566 2566 2566 2566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
368 368 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

130500 130500 14000 0 14000 0 116500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
116500 116500 0 0 0 0 116500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

2212294 2129287 2082287 1703887 378400 0 47000 0 0 0 83007 83007 83007 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
1360000 1360000 1360000 1360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
95000 95000 95000 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

220000 220000 220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
10887 10887 10887 10887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2655



  4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6619 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

83007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83007 83007 83007 0 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

60500 60500 60500 7500 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
40500 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 84001 84001 23000 0 23000 3300 0 57701 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3300 3300 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4018 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
3133 3133 0 0 0 0 0 3133 0 0 0 0 0 0 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
962 962 0 0 0 0 0 962 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2655



  4118 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

539 539 0 0 0 0 0 539 0 0 0 0 0 0 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

166 166 0 0 0 0 0 166 0 0 0 0 0 0 

  4128 
Składki na Fundusz 

Pracy 
77 77 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 
24 24 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 

  4308 
Zakup usług 

pozostałych 
40392 40392 0 0 0 0 0 40392 0 0 0 0 0 0 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 
12408 12408 0 0 0 0 0 12408 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1170 1170 1170 0 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1170 1170 1170 0 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
570 570 570 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

752   Obrona narodowa 1500 1500 1500 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212  
Pozostałe wydatki 

obronne 
1500 1500 1500 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

130000 130000 102900 10200 92700 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
130000 130000 102900 10200 92700 0 27100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

10300 10300 0 0 0 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
16800 16800 0 0 0 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2655



terytorialnego 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 653443 153443 153443 0 153443 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
653443 153443 153443 0 153443 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

  4810 Rezerwy 153443 153443 153443 0 153443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6800 
Rezerwy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 
500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6723276 6265394 5936394 4960202 976192 68000 261000 0 0 0 457882 457882 457882 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3183773 3183773 3048773 2699953 348820 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
2107053 2107053 2107053 2107053 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
158900 158900 158900 158900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

380000 380000 380000 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
54000 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

102950 102950 102950 0 102950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

9870 9870 9870 0 9870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2655



 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

222185 222185 207185 195535 11650 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
148435 148435 148435 148435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
13100 13100 13100 13100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8650 8650 8650 0 8650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 705486 705486 611486 544007 67479 68000 26000 0 0 0 0 0 0 0 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

18000 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

26000 26000 0 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
421707 421707 421707 421707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
32300 32300 32300 32300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2655



  4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

25629 25629 25629 0 25629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1859737 1859737 1784737 1520107 264630 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

75000 75000 0 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
1174707 1174707 1174707 1174707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
95400 95400 95400 95400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

220000 220000 220000 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

5190 5190 5190 0 5190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

16613 16613 16613 0 16613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4625 4625 4625 0 4625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3988 3988 3988 0 3988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2655



niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

 80195  Pozostała działalność 535482 77600 67600 600 67000 0 10000 0 0 0 457882 457882 457882 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
389200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389200 389200 389200 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
68682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68682 68682 68682 0 

851   Ochrona zdrowia 120500 120500 75000 15000 60000 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
105000 105000 65000 15000 50000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

40000 40000 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10980 10980 10980 0 10980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
35020 35020 35020 0 35020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 10500 10500 5000 0 5000 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

5500 5500 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 912300 912300 573300 332200 241100 0 339000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2655



 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
178400 178400 178400 0 178400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

178400 178400 178400 0 178400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

24300 24300 24300 0 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 78000 78000 0 0 0 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 103000 103000 0 0 0 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 103000 103000 0 0 0 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 67000 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 67000 67000 0 0 0 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
361200 361200 360200 332200 28000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
263000 263000 263000 263000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
17700 17700 17700 17700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

43500 43500 43500 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2655



wyposażenia 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
126635 126635 110135 102835 7300 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 116635 116635 110135 102835 7300 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
81135 81135 81135 81135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5800 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 6233294 6233294 415014 260386 154628 0 5818280 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
3668000 3668000 55020 45780 9240 0 3612980 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 3612980 3612980 0 0 0 0 3612980 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
38000 38000 38000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2655



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

6860 6860 6860 6860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
920 920 920 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2546 2546 2546 0 2546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2390000 2390000 185700 177406 8294 0 2204300 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2204300 2204300 0 0 0 0 2204300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
48406 48406 48406 48406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

122000 122000 122000 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 40294 40294 39294 37200 2094 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
28400 28400 28400 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2655



  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

756077 547377 547377 19267 528110 0 0 0 0 0 208700 208700 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
126000 126000 126000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
126000 126000 126000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
478700 270000 270000 0 270000 0 0 0 0 0 208700 208700 0 0 

  4260 Zakup energii 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
208700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208700 208700 0 0 

 90095  Pozostała działalność 57377 57377 57377 19267 38110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
14800 14800 14800 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
1370 1370 1370 1370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
397 397 397 397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8410 8410 8410 0 8410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1365874 1359374 162374 2500 159874 1197000 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

960581 954081 124081 2500 121581 830000 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

830000 830000 0 0 0 830000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2655



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18700 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
40981 40981 40981 0 40981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

 92116  Biblioteki 360000 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

360000 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 15293 15293 8293 0 8293 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8293 8293 8293 0 8293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 136500 123500 53500 0 53500 70000 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 29000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

Wydatki razem: 22144246 19397157 11090276 7443669 3646607 1383800 6625380 57701 0 240000 2747089 2747089 1450889 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2655



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 0007.136.2016 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 Wydatki majątkowe w 2017 r.        

Lp. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe  

w 2017 

Źródła finansowania w 2017 
zakładane 

źródło 

środków 

UE/inne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

lub 

koordynująca 

zadanie 

Dział Rozdz. własne środki 
kredyty, 

pożyczki 

inne 

źródła 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010  
ROLNICTWO  

I ŁOWIECTWO 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   

  01095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   

1.1   

Budowa naturalnych 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Kargowa 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 PROW w 

2018 r. 
Urząd 

Miejski 

2. 600  
TRANSPORT  

i ŁĄCZNOŚĆ 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00   

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00   

2.1 
  

Przebudowa dróg 

gminnych  

(ul. Źródlana) 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

2.2   

Przebudowa drogi 

gminnej we wsi Stary 

Jaromierz (Fundusz 

Sołecki) 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

3. 700  
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 910 000,00 410 000,00 0,00 0,00 500 000,00   

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 910 000,00 410 000,00 0,00 0,00 500 000,00   

3.1   

"Kompleksowe 

uzbrojenie terenów 

przeznaczonych pod 

inwestycje 

realizowanych przez 

partnerów: Gminę 

Babimost, 

Województwo 

Lubuskie i Gminę 

Kargowa" 

910 000,00 410 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
RPO w 

2017 i w 

2018 r. 
Urząd 

Miejski 

4. 750  
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 83 007,00 83 007,00 0,00 0,00 0,00   

  75023 Urzędy gmin 83 007,00 83 007,00 0,00 0,00 0,00   

4.1 

  

„Rozwój technologii 

informacyjno - 

komunikacyjnych oraz 

e-usług i aplikacji dla 

mieszkańców gminy 

Sulechów i gminy 

Kargowa” * 

83 007,00 83 007,00 0,00 0,00 0,00 

 
Urząd 

Miejski 

5. 801  
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 457 882,00 68 682,00 0,00 0,00 389 200,00   

  80195 Pozostała działalność 457 882,00 68 682,00 0,00 0,00 389 200,00   

5.1 

  

„Nowoczesna szkoła - 

kompetentni 

uczniowie" - poprawa 

jakości kształcenia 

ogólnego w zakresie 

podnoszenia 

kompetencji 

kluczowych w szkołach 

gminy Kargowa 

457 882,00 68 682,00 0,00 0,00 389 200,00 RPO w 

2017 r. 
Urząd 

Miejski 

6. 900  

GOSPODARKA 

KOMUNALNA  

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

208 700,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00   

  90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 208 700,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00   

6.1   

Montaż dodatkowych 

opraw oświetlenia 

drogowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

6.2   
Budowa oświetlenia 

ulicy Widokowej (FO) 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2655



6.3   

Budowa oświetlenia 

ulicznego pasażu na  

ul. Powstańców Wlkp. 

(FO) 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

6.4   

Oświetlenie ulicy 

Łąkowej między 

blokami 2B/2A (FO) 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

6.5   

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Dąbrówce 

(Fundusz Sołecki) 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

7. 921  

KULTURA  

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00   

  92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00   

7.1 
  

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Smolnie 

Małym (Fundusz 

Sołecki) 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00  
Urząd 

Miejski 

8. 926  
KULTURA 

FIZYCZNA 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00   

  92695 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00   

8.1   

Zakup sprzętu i budowa 

siłowni „pod chmurką” 

- Karszyn (Fundusz 

Sołecki) 
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Urząd 

Miejski 
RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE 2 247 089,00 1 357 889,00 0,00 0,00 889 200,00   

 758 75818 Rezerwa na 

inwestycje 500 000,00       

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 747 089,00       

* Dotacja dla gminy Sulechów - lidera projektu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2655



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  671 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 671 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2655



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu roku 2017 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej 

celowej 

na 

zadania 

bieżące 

celowej na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki/ zadanie    

801 80104 

Dotacje na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (dzieci z gminy Kargowa 

w przedszkolach niepublicznych na terenie 

innych gmin) 

 18 000  

921 92109 
Gminne Centrum Kultury w Kargowej - 

Gminny Ośrodek Kultury im. Wilhelma Blanke 
830 000   

921 92116 
Gminne Centrum Kultury w Kargowej - 

Gminna Biblioteka Publiczna im. Eugeniusza 

Paukszty 
360 000   

750 75023 

Gmina Sulechów - realizacja w partnerstwie 

zadania "Rozwój technologii informacyjno 

-komunikacyjnych oraz e-usług i aplikacji dla 

mieszkańców gminy Sulechów i gminy 

Kargowa" 

  83 007 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania    

801 80104 
Prowadzenie przedszkola przez niepubliczną 

jednostkę systemu oświaty 
50 000   

750 75095 
Działania w zakresie integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami 
 3 000  

750 75095 
Działania w zakresie promocji aktywności 

wolontariackiej 
 300  

851 85154 
Prowadzenie świetlicy jako placówki wsparcia 

dziennego 
 40 000  

851 85195 
Działania w zakresie profilaktyki, promocji 

zdrowia i zachowań prozdrowotnych 
 5 500  

921 92195 

Działania z zakresu prezentowania kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury, pielęgnowania  

i upowszechniania dziedzictwa tradycji oraz 

organizowania imprez promujących te działania 

 7 000  

926 92605 

Organizowanie masowych imprez sportowych, 

meczów, treningów, ogólnodostępnych 

sparingów oraz wspieranie uczestnictwa we 

współzawodnictwie sportowym o zasięgu 

lokalnym i ponadlokalnym w różnych 

dziedzinach sportu 

 70 000  

OGÓŁEM 1 240 000 143 800 83 007 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2655



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

       Rady Miejskiej w Kargowej 

       z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 942,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 942,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
17 942,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 170,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 170,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 170,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 500,00 

852   Pomoc społeczna 16 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
16 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
16 000,00 

855   Rodzina 6 058 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 668 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
3 668 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 390 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 390 000,00 

Razem: 6 094 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 2655



       Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

       Rady Miejskiej w Kargowej 

       z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 942,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 942,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 908,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 566,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 170,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

752   Obrona narodowa 1 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 

852   Pomoc społeczna 16 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
16 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 

855   Rodzina 6 058 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 668 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 612 980,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 546,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 2655



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 390 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 204 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 406,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

Razem: 6 094 612,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 2655



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2017 

    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność 29 990 29 990 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 29 990 29 990 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
29 990  

  4300 Zakup usług pozostałych  29 990 

750 Administracja publiczna 0 83 007 

 75023 Urzędy gmin 0 83 007 

  6619 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jst 
 83 007 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 2655



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 0007.136.2016 

Rady Miejskiej w Kargowej 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Koszt zadania 

1. Chwalim Remont dachu na budynku byłej remizy 11 581,00 

  Prowadzenie zajęć w świetlicy 2 500,00 

  Zakup sprzętu na plac zabaw, jego naprawa i konserwacja 2 300,00 

  Przegląd klimatyzacji 800,00 

  Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki oraz naprawa i konserwacja 600,00 

   17 781,00 

2. Dąbrówka Rozbudowa oświetlenia ulicznego 8 700,00 

  Organizacja imprez kulturalnych 400,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki, naprawa sprzętu 200,00 

   9 300,00 

3. Karszyn Zakup sprzętu i budowa siłowni „pod chmurką” 13 000,00 

  Zakup sprzętu do świetlicy, jego naprawa i konserwacja 1 000,00 

  Przegląd serwisowy klimatyzacji 550,00 

  Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki oraz naprawa i konserwacja 131,00 

   14 681,00 

4. Nowy Jaromierz Remont świetlicy wiejskiej 5 800,00 

  Zakup kosiarki spalinowej 2 000,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki, naprawa i konserwacja 330,00 

   8 130,00 

5. Obra Dolna Wyłożenie placu przed świetlicą kostką brukową 5 000,00 

  Zakup sprzętu do świetlicy, jego naprawa i konserwacja 2 400,00 

  Organizacja imprez kulturalnych 1 500,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki, naprawa i konserwacja 517,00 

   9 417,00 

6. Smolno Małe Rozbudowa świetlicy wiejskiej 6 500,00 

  Organizacja imprez kulturalnych 500,00 

  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki, naprawa i konserwacja 458,00 

   7 458,00 

7. Smolno Wielkie Remont świetlicy - poprawa akustyki sali 9 500,00 

  Remont i modernizacja cmentarza 5 000,00 

  Organizacja imprez kulturalnych 3 370,00 

  Zakup sprzętu do świetlicy 2 500,00 

  Zakup sprzętu sportowego na ORLIK 1 500,00 

  Przebudowa instalacji gazowej 1 000,00 

  Zakup kwiatów i ziemi 800,00 

  Konserwacja klimatyzacji 750,00 

   24 420,00 

8. Stary Jaromierz Przebudowa drogi gminnej we wsi 8 000,00 

  Organizacja imprez kulturalnych 1 500,00 

  Remont i modernizacja oświetlenia na scenie amfiteatru 1 000,00 

  Zakup sprzętu do świetlicy, jego naprawa i konserwacja 1 000,00 

  Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarek i ich naprawa 374,00 

   11 874,00 

9. Wojnowo Zakup sprzętu do świetlicy, jego naprawa i konserwacja 6 000,00 

  Remont świetlicy 4 000,00 

  Organizacja imprez kulturalnych 1 023,00 

  Zakup wykonanego przedmiotu dekoracyjnego z motywem rybackim 500,00 

   11 523,00 

  RAZEM 114 584,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 2655


		2016-12-16T13:02:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




